
Ventilerade
fasadsystem



Ett komplett system 
för den lätta fasaden

Ventilerade fasader bevarar och skyddar din byggnad mot vind 

och väder på ett vackert och slitstarkt sätt. Lättviktsfasader 

vinner mark inom byggbranschen och är populära eftersom de 

är flexibla, lätta att installera och ser bra ut. En lätt fasadlösning 

är också idealisk för renovering där det finns behov av 

tilläggsisolering och fasaden  ska uppdateras. 

Våra fasadsystem är kompletta systemlösningar som ger trygghet 

under installationen. Vi erbjuder en rad olika upphängnings- 

och bakre system som är anpassade till våra fasadbeklädnader 

av tegel och skiffer så att man får en komplett lösning från 

bakvägg till fasad. Vi hjälper naturligtvis till med rådgivning och 

beräkningar så att vi tillsammans kan hitta en lösning som passar 

din byggnad. 

Alla våra system är konstruerade för avfallssortering och levereras 

med ett materialpass som visar vad systemen är uppbyggda av så 

att de kan sorteras i rena fraktioner efter avslutad livstid. Det gör 

det också lättare att beräkna klimatskärmens miljöpåverkan.

I över 20 år har vi specialiserat oss på att leverera klimatskärmar 

till den nordiska marknaden och vi ser det som vår ädlaste uppgift 

att ge goda och hållbara råd om lösningar för de lätta fasaderna i 

byggandet. 

I 2023 blev vi en del av wienerberger, en av världens största 

tillverkare av byggmaterial och tillsammans kan vi erbjuda ett av 

marknadens bredaste utbud av innovativa fasadlösningar.
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Vackra fasader av rustika 
material

En vacker fasad är varaktig, åldras med behag och 
kompletterar sin omgivning. Därför har vi valt att 
uteslutande använda fasadmaterial av högsta kvalitet. 
Det är material som fungerar bra med den nordiska 
byggnadsstilen och klimatet. 
 
Skiffer
Skiffer är ett naturligt och starkt byggmaterial med mycket goda 

egenskaper som tål det nordiska vädret och vinden. Livstiden för 

skiffer är mer än 80 år. Skiffern bryts ofta direkt ur berget och klyvs för 

hand med hammare och mejsel.  

Tegel
Tegel tillverkas av speciellt utvalda lertyper, formges omsorgsfullt och 

bränns vid höga temperaturer, vilket ger vackra, livliga tegelytor med 

utmärkt struktur. Tegel har lång livslängd på upp till flera generationer.

4 5



Skiffer

Green Sea Graphite Plain Graphite Rustic

US Green US Red Oxblood

Smooth Grey Swedish Silver Spanish Green

Norwegian Rust Multicolor

Skiffer är ett vackert och naturligt byggnadsmaterial med en rik 

variation i färg och uttryck.  

 

Vi har valt att sätta ihop vårt sortiment av skiffer från 

handplockade kvalitetsproducenter i Norge, Sverige, Spanien, 

USA och Brasilien för att kunna erbjuda mängder med färger, 

format och ytor. 

 

Skiffer kräver minimalt underhåll och är extremt 

motståndskraftigt mot väder och vind. Skiffer monteras i ett 

tillhörande upphängningssystem som är lätt att montera, 

demontera och återanvända.  

Skiffer är en ren naturprodukt som bryts direkt ur berget och 

klyvs för hand med hammare och mejsel, vilket gör att variationer 

i färg och yta kan förekomma.   

Färger skiffer
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Produkt:
Multicolor

Referens:
Green House
Helsingborg



Produkt: Multicolor | Referens: Green House Helsingborg
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Produkt: Spanish Green | Referens: Fritidshus Hobukten, Danmark
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Tegel
Tegel är en idealisk klimatskärm eftersom materialet kräver minimalt 

med underhåll och tål det nordiska vädret.  

 

Teglets olika ytor och färger ger enorma möjligheter att skapa ett 

vackert och ärligt uttryck både på fasad och tak. Vi erbjuder flera serier 

med skärmtegel som var för sig har helt unika uttryck. Skärmtegel 

monteras på ett tillhörande aluminiumsystem eller på träläkt, som ger 

möjlighet att experimentera med uttrycket beroende på vilken typ 

du väljer. Systemet är konstruerat för avfallssortering och är lätt att 

montera och demontera samt återanvända. 

 

Tegel tillverkas av speciellt utvalda lertyper och bränns vid höga 

temperaturer, vilket ger vackra, livliga tegelytor med utmärkt struktur
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Produkt: Arena 500U Nordic Red | Referanse: Misjonshuset „Bethlehem“, Danmark © ARCnordic
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Arena 500

Arena 500U Sandstone Arena 500U Greige Arena 500U Venezian Grey

Arena 500L Sandstone Arena 500L Greige Arena 500L Venezian Grey

 

Arena 500I Sandstone Arena 500I Greige Arena 500I Venezian Grey

Skärmteglet Arena är utvecklat med fokus på funktion och 

estetik. Teglets strängskurna grova yta har en ärlig struktur som 

i kombination med seriens många naturliga färger ger fasader 

och tak ett vackert och livfullt uttryck. Tegelplattorna i Arena 

500-serien är 500 mm långa och finns med tre profildjup: ett 

djupt (U) och ett slankt (L och I), så att du kan få exakt det uttryck 

du vill ha.

Skärmteglet Arena 500 monteras på horisontella läkt med 

antingen skruv eller krok. Skärmteglet Arena 500 med skruvar 

kan användas på både tak och fasader.

Färger Arena 500
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Färger Arena 500

Arena 500U Terracotta Arena 500U Nordic Red Arena 500U Vintage Red

Arena 500L Terracotta Arena 500L Nordic Red Arena 500L Vintage Red

 

Arena 500I Terracotta Arena 500I Nordic Red Arena 500I Vintage Red

Produkt: Arena 500U Nordic Red | Referens: Posthusgrunden, Danmark
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Färger Arena 600

Arena 600U Concrete Grey Arena 600U Stormy Grey Arena 600U Peat Black

 

Arena 600L Concrete Grey Arena 600L Stormy Grey Arena 600L Peat Black

Arena 600I Concrete Grey Arena 600I Stormy Grey Arena 600I Peat Black

Arena 600

Skärmteglet Arena är utvecklat med fokus på funktion och estetik 

och teglets strängskurna grova yta har en ärlig struktur som i 

kombination med seriens naturliga färger ger fasader och tak ett 

vackert och livfullt uttryck. 

 

Tegelplattorna i Arena 600-serien är 600 mm långa och finns med 

tre profildjup: ett djupt (U) och ett slankt (L och I), så att du kan få 

exakt det uttryck du vill ha. 

Skärmteglet Arena 600 monteras antingen med skruvar eller 

krokar, eller klickas fast på horisontella läkt. Skärmteglet Arena 

600 med skruv- och klickmontering kan användas på både tak 

och fasader.

Arena 600U Heritage Red

 

Arena 600L Heritage Red

Arena 600I Heritage Red
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Produkt: Atrium I ThunderProdukt: Arena 600I Concrete Grey



Färger Atrium

Atrium U Melange Atrium U Sepia Atrium U Thunder

 

Atrium L Melange Atrium L Sepia Atrium L Thunder

Atrium I Melange Atrium I Sepia Atrium I Thunder

Atrium

Atrium-teglets borstade yta har en robust struktur som i 

kombination med seriens skiftande färger ger fasader och tak ett 

vackert och rustikt uttryck. 

 

Tegelplattorna i Atrium-serien är 600 mm långa och finns med tre 

olika profildjup: ett djupt (U) och ett slankt (L och I), så att du kan 

få ett exakt det uttryck du vill ha. 

 

Skärmteglet Atrium monteras antingen med skruvar eller krokar, 

eller klickas fast på horisontella läkt. Skärmteglet Atrium med 

skruv- och klickmontering kan användas  på både tak och fasader.

Atrium U Red

 

Atrium L Red

Atrium I Red
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Linus

Linus beklädningstegel är med sin rå, strängskurna yta, sin precisa formgivning och rika 

kombinationsmöjligheter ett intressant alternativ för en modern tegelfasad. 

 

Linus levereras i en klassisk tegelröd färg, är 500 mm lång och finns i tre olika höjder: 57, 88 och 182 mm 

samt två olika djup: 26 och 35 mm. Alla dessa kan kombineras för att uppnå det önskade uttrycket. 

 

Linus beklädningstegel klickas fast på horisontella läkt.

Linus Nordic Red 57 mm

Linus Nordic Red 88 mm

 

Linus Nordic Red 182 mm

Linus Nordic Red  
Mix av alla tre format och 
olika djup

Färger och format Linus
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URBAN U Frederiksberg URBAN U Rosenborg URBAN U Christianshavn

URBAN L Frederiksberg URBAN L Rosenborg URBAN L Christianshavn

 

URBAN U Holmen URBAN U Nordhavn

URBAN L Holmen URBAN L Nordhavn

 

Farger URBAN

URBAN

Skärmteglet URBAN erbjuder en rustik naturlighet på lerans 

premisser. URBAN-seriens yta är uppskrapad och varierad och 

i likhet med andra fasadmaterial lever teglet i och med sin miljö, 

och väder och ljus spelar en viktig roll för skärmteglets levande 

uttryck. 

Skärmteglet URBAN skruvas upp på horisontella läkt och finns 

med två profildjup: ett djupt (U) och ett slankt (L), så att du kan 

få exakt det uttryck du vill ha. Skärmteglet URBAN kan användas 

både på tak och fasader.

Produkt: URBAN Nordhavn | Referanse: Rebslagergården, Roskilde



Referens: Kildegården, Roskilde.
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Produkt:
URBAN Christianshavn

Referens:
Krøyers Plads, 

Christianshavn
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DOMUS
Skärmteglet DOMUS har en enhetlig borstad yta, som i 

kombination med den smala profilen ger teglet ett enkelt, 

modernt utseende. Överlappningen mellan tegelraderna är kort 

så att en större tegelyta syns och därför är tegelförbrukningen per 

m2 lägre än för andra tegeltyper. Det gör DOMUS-skärmteglet 

mycket lämpligt för storskaliga byggen med stora obrutna ytor.  

 

Skärmteglet DOMUS klickas snabbt och enkelt fast på vårt 

aluminiumsystem, som bidrar till en smidig process.  

 

DOMUS-teglet kan användas både på tak och fasader.

DOMUS Frederiksberg DOMUS Rosenborg DOMUS Christianshavn DOMUS Holmen DOMUS Nordhavn

Färger DOMUS



Vidar Oslo Vidar Bergen Vidar Helsinki

 

Vidar Aarhus Vidar Westerwald Vidar Manchester

Vidar Gotland Vidar Faro

Produkt: Vidar Helsinki och URBAN Christianshavn U | Referens: Veslebukta, Norge
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Farver Vidar

Vidar
Vidar-serien kännetecknas av sin smala profil och sitt lilla format, 

som med 43 plattor per m2 ger en levande och varierad tegelyta. 

Vidar finns i 8 vackra färger och båda sidorna av teglet kan 

användas, vilket ger möjlighet till två uttryck med samma tegel. 

Teglets ena sida har en lätt relief med ränder och den andra har 

en helt grov yta, så att du kan välja det uttryck som passar din 

byggnad. 

Vidar tillverkas av ren tysk Westerwald-lera, som gör den mycket 

motståndskraftig mot det ombytliga nordiska vädret både som 

fasad och tak. Vidar skruvas upp på horisontella läkt.



Produkt: Vidar Helsinki | Referens: Veslebukta, Norge
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Skärmteglet från Komproment kan användas både på tak och 

fasader. Det ger två lösningar i en och samma produkt och en 

tegelbeklädnad som sveper sig runt byggnaden som ett stramt 

tyg. 

Skärmtegel på tak och fasader framhäver byggnadens linjer men 

skapar samtidigt en utmaning för geometrin och leker med sneda 

kanter och vinklar. 

Vårt skärmtegel ger inte bara stor geometrisk frihet utan är också 

snabba och lätta att installera och arbeta med. Storleken för 

produktens överlappning och längd kan anpassas för ett varierat 

uttryck. Skärmtegel är mycket robust och kräver inget särskilt 

underhåll.

Följande skärmtegel, som skruv- eller klickmonteras, kan använ-

das både på tak och fasader: Vidar, Arena 500, Arena 600, Atrium, 

URBAN och DOMUS.

Läs mer om systemet på komproment.se

Tak och fasad 
i ett material

Produkt: URBAN Christianshavn | Referens: Kildegården, Roskilde
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Komproment erbjuder horisontella brandstopplösningar för 

ventilerade fasader; Komproment Firestop. Brandstoppet 

används till horisontell brandsektionering av ventilerade hålrum 

för att stoppa brandspridning i ventilerade hålrum bakom 

regnskärmen. 

 

I samarbete med Dansk Brand- och Sikringsteknisk Institut (DBI) 

har vi utvecklat teknisk dokumentation för brandstopplösningar i 

ventilerade fasadsystem från Komproment för alla brandklasser. 

Dokumentation som i framtiden kommer att göra det lättare och 

säkrare att välja ventilerade fasadlösningar från Komproment. 

Genom att använda Komproment Firestop garanteras en fri 

och obruten ventilationsspalt bakom brandstoppet, som ser till 

att regnskärmens ventilation upprätthålls. I händelse av brand 

bakom fasadbeklädnaden expanderar brandstoppet och spärrar 

snabbt det ventilerade hålrummet ut mot fasadbeklädnaden. 

Det unika med Komproment Firestop är att det effektivt spärrar 

en brand utan att kompromissa med ventilationen. Det är viktigt 

att det finns en sådan möjlighet till korrekt ventilation för att 

garantera optimal funktion för fasaderna. Brandstoppet tillåter 

full ventilation av hålrummet och inte en gradvis minskning av 

luftgenomströmningen mellan våningarna.

Unik och dokumenterad 
brandstopplösning
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Hos oss får du kunnig vägledning, teknisk rådgivning och ett komplett fasadsystem,  

som innehåller fasadbeklädnad, upphängningssystem och bakre system:

•	 Detaljerade ritningar, CAD-ritningar och texturer 

•	 Tekniska datablad 

•	 Dokumentation för planering och utförande  

•	 Bill of Materials

•	 EPD

•	 ETA

•	 Beskrivningsförslag

•	 Ritningar och detaljer

•	 Uppskattade priser

•	 �Statiska beräkningar för hela konstruktionen

•	 Statiska beräkningar av fästanordningar på bakre system

•	 Beräkning av U-värden på bakre system

•	 �Framtagning av monteringsritningar och detaljer för bakre system

•	 Entreprenörslista med utbildade Komproment-installatörer

•	 Startmöte för installationen med en eller flera entreprenörer

En totallösning 
för fasaden

Systemkombinationer

Produkt
Färg- 
varianter

Upphängnings- 
system

Alu-läkt Stålläkt Träläkt
Brand- 
stopp

Inte-
grerad 
solcell

Tak och 
fasad i 
ett

Bakre system

Skiffer Se sidan 6 Krok x x x x x

ArboraFix, 

ArboraFlex,  

Terma og Versa

Vidar Se sidan 39 Skruv x x x x

ArboraFix,  

ArboraFlex,  

Terma og Versa

Arena 500
Se sidan 

19-20

Skruv x x x x ArboraFix,  

ArboraFlex,  

Terma og VersaKrok x x

Arena 600
Se sidan  

22-23

Skruv x x x x
ArboraFix,  

ArboraFlex,  

Terma og Versa

Krok x x

Klick x x

Atrium
Se sidan  

28-29

Skruv x x x x
ArboraFix,  

ArboraFlex,  

Terma og Versa

Krok x x

Klick x x

Linus
Se sidan 

30-31
Klick x x

ArboraFix , 

ArboraFlex 

Terma og Versa

URBAN
Se sidan 

32-33
Skruv x x x x

ArboraFix , 

ArboraFlex 

Terma og Versa

DOMUS
Se sidan 

38-39
Klick x x

ArboraFix,  

ArboraFlex, 

Terma og Versa
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Med reservation för tryckfel och eventuella produktändringar. 
Mars 2025.

Brännkyrkagatan 82, 118 23  Stockholm
order@wienerberger.se, komproment.se


